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sayılı yazınız.

İlgide kayıtlı yazınız ve ekleri incelenmiştir.

3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunun 28 inci maddesinin
Bakanlar  Kuruluna  verdiği  yetkiye  dayanılarak  yayımlanan
2002/4480 sayıl Kararname ile mal teslimi ve hizmet ifalarına
uygulanacak  katma  değer  vergisi  oranları  belirlenmiş
bulunmaktadır. Buna göre, kararname eki I sayılı listede yer
alan teslim ve hizmetler için %1, II sayılı listede yer alan
teslim ve hizmetler için %8, ekli listede yer alanlar hariç
olmak  üzere,  vergiye  tabi  işlemler  için  %18  katma  değer
vergisi oranı tespit edilmiştir.

Katma  değer  vergisi  oranlarına  ilişkin  olarak  Katma  Değer
Vergisi Kanununun 28 inci maddesinin Bakanlar Kuruluna verdiği
yetkiye  istinaden  yayımlanan  17.07.2002  tarih  ve  2002/4480
sayılı  Bakanlar  Kurulu  Kararı  Eki  Karar  kapsamındaki  (II)
sayılı listenin (B) bölümünün 2004/8301 sayılı Kararname ile
değişik 12 nci sırası ile “İlgili Bakanlıklar tarafından ya da
kanunlarla izin verilen gerçek ve tüzel kişiler tarafından
yerine getirilen insan veya hayvan sağlığına yönelik koruyucu
hekimlik, teşhis, tedavi ve rehabilitasyon hizmetleri (hayvan
ırkının  ıslahına  yönelik  hizmetler  dahil),  ambulans
hizmetleri,”  %  8  oranında  katma  değer  vergisine  tabi
olacaktır.

Öte yandan, Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 9 uncu maddesinde
gerekli  görülen  hallerde  vergi  alacağının  emniyet  altına
alınması  amacıyla  vergiye  tabi  işlemlere  taraf  olanları
verginin  ödenmesinden  sorumlu  tutma  konusunda  Bakanlığımıza
vermiş  olduğu  yetkiye  dayanılarak  yayımlanan  91  Seri  Nolu
Katma  Değer  Vergisi  Genel  tebliğinde  “Tevkifat  Uygulanacak
İşlemler” belirlenmiştir.

Yukarıda yapılan açıklamalar doğrultusunda, ……. İlaçlama ve
Sağlık Ürünleri Pazarlama Tic. ve San. Ltd. Şti. tarafından
….. Belediyesine verilecek ihale konusu hizmetlerden muayene,



teşhis, tedavi, Ambulans ile hasta taşıma faaliyetleri %8,
diğer taşıtlar ile yapılacak olan taşıma işleri %18 oranında
katma değer vergisine tabi olacaktır.

Diğer taraftan, ihale konusu hizmet işi 91 Seri Nolu Katma
Değer Vergisi Genel tebliğinde “Tevkifat Uygulanacak İşlemler”
kapsamında yer almadığından tevkifat uygulanmayacaktır.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

 

                                                              
                                                              

        Başkan a.
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